
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 11:00

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/dvoudln-exkluzivn-pyamo-aruna-m-p-1260.html

  
Dvoudílné exkluzivní
pyžamo Aruna M

Katalogové číslo 24,649566

Kód EAN 5902431649566

Popis produktu
Dvoudílné exkluzivní pyžamo Aruna - velikost M

Pyžamo Aruna od Livie Corsetti v černé barvě se skládá z trička se širokými rukávy a legín. Pyžamo má vzorované vsadky v
horní části složení, knoflíky na přední straně a je vyrobeno z měkké, pružné tkaniny s 94 % viskózy a 6 % elastanu, která
zajišťuje pohodlné používání a dokonalé přizpůsobení postavě. Díky přiléhavým kalhotám s pružným lemem a volnějšímu topu
s rozšířenými rukávy vypadá souprava odvážně a svůdně.

Pokud se chcete při spánku cítit výjimečně a pohodlně, je pro vás tento pyžamový komplet ideální. Náš velkoobchod se
spodním prádlem je místem, kde se sny o zajímavém a pohodlném spodním prádle stávají skutečností. Rozsáhlý sortiment
zahrnuje modely pro každý vkus a potřebu, které uspokojí i ty nejnáročnější zákazníky.

Gadget na první pohled:

- Dvoudílné pyžamo Aruna

- značka LivCo Corsetti

- materiál : 94 % viskóza, 6 % elasten - velikost M - barevné balení v krabičce

Product dimensions:
Hmotnost výrobku: 0,58 kg.

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojánek/displej: žádný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/dvoudln-exkluzivn-pyamo-aruna-m-p-1260.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

